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تقابل استقلال و پرسپولیس 

گفت‌وگو

میثم بائو: 
دربی از فینال آسیا 

مهمتر است 
میثم بائو درباره دربی ۱۰۲ سرخابی‌های 
پایتخت اظهار کرد: دربی بازی خاص هواداران 
استقلال و پرسپولیس است و مهم‌تر از این 
گر تیم‌شان  بازی برای آن‌ها وجود ندارد. حتی ا
کند باز  در فینال لیگ قهرمانان آسیا بازی 
هم دربی جایگاه مخصوص به خود را دارد. 
نقش مهمی در بازی‌های آینده دو تیم بازی 
می‌کند و به قول معروف، برنده دربی بازی 
سال را برده است. در این بازی مهم بازیکنان با 
تجربه می‌توانند نقش بسیار سازنده‌ای داشته 
باشند و گره‌گشای بازی شوند. وی ادامه داد: 
هر تیمی که بتواند در دربی از صدم ثانیه‌ها 
در زمان حمله استفاده کند و به گل برسد، 
احتمال پیروزی خود را بالاتر می‌برد، چون 
خیلی موقعیت گیر دو تیم نمی‌آید. هر دو تیم 
محتاط بازی می‌کنند و نمی‌خواهند بازنده 
دربی نام بگیرند. دوست ندارند هواداران 
کنند. حاضر  خود را آزرده خاطر و ناراحت 
می‌شوند قهرمانی را از دست بدهند، ولی برنده 
دربی باشند. در حال حاضر اختلاف امتیازی 
چندانی با هم ندارند و اتفاقاً تیمی که در جدول 
رده پایین‌تر را به خود اختصاص داده، شانس 
بیشتری برای پیروزی دارد. پرسپولیس در دو 
جبهه می‌جنگید و پس از آنکه از لیگ قهرمانان 
آسیا حذف شد، با آرامش بیشتری بازی خواهد 
کرد. استقلال در یک جبهه می‌جنگید و به 
، فشار کمتری را متحمل شده و  همین خاطر
آمادگی بدنی بالاتری دارد. مصدومان کمتر 
استقلال در برابر چند مصدوم پرسپولیس، 
نیمکت این تیم را در شرایط بهتری نسبت به 

رقیب سنتی قرار می‌دهد. 

بهادر عبدی:
 در دربی همه چیز 

نامشخص است
که سابقه بازی در دربی را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌  بهادر عبدی 
که  کارنامه دارد، در خصوص این بازی  در 
کرد:  تصریح  می‌شود،  برگزار  پنجشنبه  روز 
دربی یک بازی خاص است که با همه بازی‌ها 
تفاوت دارد. این بازی مهم‌ترین بازی برای هر 
دو تیم خواهد بود، هر چند که استقلالی‌ها 
چند نفر را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ به کادر فنی‌شان اضافه کردند که با 
برخی تحرکات باعث می‌شوند کار برای حریف 
سخت شود، اما این را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ هم باید در نظر داشت 
کیفت و پرمهره‌ای است و  که استقلال تیم با
ای‌کاش پرسپولیس هم این شرایط را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ داشت. 
دیروز سه بازیکن امید پرسپولیس روی نیمکت 
این تیم حضور داشتند و این نشان می‌دهد که 
دست یحیی گل محمدی چقدر خالی است. 
گل محمدی  که همه از  این در حالی است 
در هر بازی برد می‌خواهند، اما شما نیمکت 
کتور و استقلال  پرسپولیس را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ با سپاهان، ترا
مقایسه کنید. وی در مورد اینکه به نظر شما 
این دربی برنده دارد یا نه، گفت: در این سال‌ها 
هواداران تیم‌های خود را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ تحت فشار می‌گذارند 
که در دربی نبازند و دیده‌ایم که بارها نتیجه 
تساوی به دست آمده است، اما امیدوارم که 
پرسپولیس برنده این بازی باشد، چون در 
غیر این صورت فاصله امتیازی در جدول زیاد 
شده و کار سخت می‌شود. عبدی در پاسخ به 
این سؤال که آیا دربی می‌تواند سکوی پرتابی 
برای باهویی باشد، گفت: در دربی همه چیز 
نامشخص است. بارها شده که بازیکنی تحت 
گل زده و  انتقادات زیاد بوده، اما در دربی 

خودش را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ زنده کرده است. 

احمد جمشیدیان: 
احتمالا  شاهد یک 

بازی کسل‌کننده باشیم 
احمد جمشیدیان بازیکن پیشین سپاهان، 
درباره دربی روز پنجشنبه گفت: احتمالاً شاهد 
کسل‌کننده باشیم، چون شرایط  یک بازی 
دارد  فرق  گذشته  سال‌های  با  پرسپولیس 
و استقلال هم نمی‌توان گفت که در شرایط 
ایده‌آلی قرار دارد و گاهی اوقات در بازی‌هایی 
که باید برنده شود به مشکل می‌خورد. به نظر 
کسب تساوی و  من هر دو تیم با استراتژی 
یک امتیاز به زمین مسابقه می‌آیند و بیشتر 
منتظر تک موقعیت‌ها و یا استفاده از ضربات 
ایستگاهی خواهند بود. در هر دو تیم هم 
بازیکن خلاق نمی‌بینیم و مهدی ترابی هم با 

شرایط ایده‌آل گذشته فاصله دارد. 
وی ادامه داد: هر چند شرایط استقلال کمی 
بهتر است، ولی فکر می‌کنم شانس برد هر دو 
گر استقلال گل بخورد توان  تیم برابر باشد. ا
جبران را دارد، ولی فکر می‌کنم پرسپولیس در 
صورت گل خوردن کار سختی خواهد داشت، 
در ضمن فشاری که روی پرسپولیس وجود 
دارد، روی استقلال نیست. جمشیدیان در 
مورد اینکه آیا تجربه گل‌محمدی در دربی‌ها 
کفه ترازو را به سمت پرسپولیس  نمی‌تواند 
سنگین‌تر کند، گفت: استقلال هم بازیکنان 
کادر فنی باتجربه‌ای دارد و تجربه یحیی  و 
گل‌محمدی در دربی‌ها نمی‌تواند یک برگ 
بازیکنان  باشد.  پرسپولیس  برای  برنده 
استقلال بارها این بازی را تجربه کرده‌اند، این 
در حالی است که جواد نکونام هم باتجربه 
است و وقتی در تیم‌های دیگر بود بارها مقابل 
پرسپولیس، استقلال و سپاهان قرار گرفت و 

عملکرد خوبی داشت.

دیدگـاه
کرمانی مقدم: 

به نظر من پرسپولیس دربی را می‌برد
که  پرسش  این  به  پاسخ  در  کرمانی‌مقدم  مرتضی 
پیش‌بینی‌اش از دربی پیش رو چیست، تصریح کرد: دربی 
همیشه شرایط و فضای خاص خودش را دارد و به هیچ وجه 
ک قرار دهیم،  نمی‌توانیم نتایج بازی‌های قبل دو تیم را ملا
اما در این شرایط به نظر من پرسپولیس دربی را می‌برد 
چون انگیزه بیشتری برای کسب سه امتیاز دارد تا هم علاوه 
بر شکست رقیب سنتی خود، حذف از آسیا را جبران کند و 
به نوعی از بحران ناخواسته خارج شود و هواداران را دوباره 
با تیم آشتی دهد. مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس 
افزود: گل‌محمدی و بازیکنان وظیفه سنگینی دارند و به 
خوبی راه فرار از این فضا و بحران ناخواسته‌ای را که پیش 
آمده است، می‌دانند تا دوباره در مسیر موفقیت قرار بگیرند. 
آنها فصل گذشته هم چنین شرایطی را تجربه کردند، اما به 
یکباره ورق را برگرداندند و سه جام کسب کردند. سه امتیاز 
دیدار مقابل هوادار در بهترین زمان به دست آمد و باعث 
شد آرامش به تیم برگردد. الان کادر فنی و بازیکنان با تمرکز 
بیشتری فقط به بازی با استقلال و سه امتیاز این دیدار 
فکر می‌کنند و به نوعی همدل شدند تا بار دیگر هواداران 

را شاد کنند.

 : ورمزیار

 تیمِ نکونام پتانسیل پیروزی 
در دربی را دارد

صادق ورمزیار مدافع پیشین تیم فوتبال استقلال که 
کنش به این موضوع  سابقه گلزنی در دربی هم دارد، در وا
که حضور استقلال در صدر جدول باعث می‌شود این تیم 
را برنده دربی بدانیم، تصریح کرد: دربی دیداری است که 
اصلاً نمی‌توان نتیجه آن را پیش‌بینی کرد و از قبل بگوییم 
کدام تیم برنده می‌شود. استقلال باید در دربی با تمرکز و 
ذهنیت بالا بازی کرده و غفلت نکند. آبی‌پوشان باید مقابل 
پرسپولیسی بازی کنند که از لیگ قهرمانان آسیا حذف شده 
است و برای این دیدار انگیزه زیادی خواهد داشت و با هدف 
کامی لیگ قهرمانان در دربی بازی می‌کند. من  جبران نا
معتقدم استقلال می‌تواند برنده دربی باشد، چون پتانسیل 
این کار را دارد. ورمزیار درباره اینکه استقلال شانس بالایی 
برای صدرنشینی در پایان نیم‌فصل دارد، خاطر نشان کرد: 
صدرنشینی و قهرمان شدن در نیم‌فصل اهمیتی ندارد، 
مهم این است که تیم در پایان فصل در جایگاه نخست 
جدول قرار بگیرد. وقتی جام را بالای سر بردید می‌توانید 
گر هدفش  بگویید که موفق شده‌اید. به نظر من استقلال ا
قهرمانی است، در نیم‌فصل باید تقویت شود. در ابتدای 
فصل استقلال شرایط سختی برای جذب بازیکن داشت و 
الان با برطرف شدن مسائل و مشکلات کادر فنی باید در 

پی تقویت تیمش باشد و ضعف‌های خود را پوشش دهد.

کبری: ا

  استقلال و پرسپولیس از نظر فنی
 در یک حد هستند

کبری با اشاره به یکی از نقاط قوت تیم فوتبال  یداله ا
بعد حضور  استقلال  امسال  تیم  کرد:  استقلال، تصریح 
نکونام یکدست شده است. به نظرم این موضوع به انتخاب 
که  دستیاران مناسب نکونام بازی می‌گردد. از آنجایی 
مهدی هاشمی‌نسب و محمد نوازی سابقه همکاری با 
استقلال را داشتند، به خوبی نیاز بازیکنان تیم را درک و 
کبری در مورد  به کنترل جو تیم کمک زیادی می‌کنند. ا
اخراج محمد نوازی در بین دو نیمه بازی فولاد خوزستان - 
استقلال در آستانه دربی پایتخت، یادآور شد: متأسفانه او 
در روز دربی کنار تیم حضور ندارد. این اخراج می‌تواند تأثیر 
منفی داشته باشد. هافبک پیشین تیم فوتبال استقلال با 
اشاره به برگزاری دربی پیش روی تهران و رویارویی این تیم 
با پرسپولیس، خاطر نشان کرد: به نظرم امسال دو تیم از 
گر استقلال در بازی‌سازی  نظر فنی در یک حد هستند. مثلاً ا
مشکل دارد، نقطه ضعف پرسپولیس در تمام‌کنندگی و 
نداشتن مهاجم مناسب است. این بازی ارتباطی به شرایط 
جدول ندارد. تیمی که با کمترین حاشیه و با تمرکز بالا در 
دربی حاضر شود، می‌تواند به نتیجه مناسب برسد. کسی 
نمی‌تواند نتیجه دربی را پیش‌بینی کند، امیدوارم در نهایت 

استقلال برنده دربی باشد و خوشحال از زمین خارج شود.

بیانی: 

امیدوارم استقلال بازی را ببرد
شاهین بیانی مدافع پیشین تیم فوتبال استقلال در 
گفت: استقلال در خط دفاع با  مورد وضعیت این تیم 
کمبود بازیکن مواجه هست و این موضوع می‌تواند به آنها 
که می‌گویند سلیمی به  آسیب بزند، این در حالی است 
بازی با پرسپولیس نمی‌رسد. از طرفی پرسپولیس هم بعد از 
حذف از لیگ قهرمانان شرایط ایده‌آلی ندارد و مصدومیت 
چند بازیکن هم برای این تیم مشکل‌ساز شده است. 
دو تیم در شرایطی خاص برابر هم قرار خواهند گرفت و 
فکر می‌کنم شانس‌شان برای برد برابر است. به نظر من 
دو تیم در بازی  قبل از اینکه به فکر پیروزی باشند، اول 
دنبال نباختن هستند. وی در مورد اینکه آیا تجربه بیشتر 
یحیی گل‌محمدی نسبت به جواد نکونام کفه ترازو را به 
، اظهار داشت:  نفع پرسپولیس سنگین‌تر می‌کند یا خیر
گل‌محمدی دربی‌های زیادی را روی نیمکت پرسپولیس 
کتور مثبتی است، ولی نکونام برای  تجربه کرده که این فا
کرد. طبیعتاً تجربه  اولین بار این بازی را تجربه خواهد 
کتور مثبت است، ولی نکونام هر وقت  گل‌محمدی یک فا
با تیم‌های دیگر مقابل پرسپولیس و استقلال قرار گرفت 
عملکرد خوبی داشت. در ضمن تیم‌های نکونام اصول 
کتور  دفاعی را به بهترین شکل انجام می‌دهند و این یک فا
کاپیتان پیشین  مهم برای استقلال محسوب می‌شود.  
کرد: من معتقدم  تیم فوتبال استقلال در پایان تصریح 
شرایط پرسپولیس در خط دفاع بهتر از استقلال است، ولی 

امیدوارم استقلال بازی را ببرد.  

VARدربی با طعم

آرمان ملی: در چارچوب رقابت‌های معوقه هفته 
پنجم لیگ برتر فوتبال، تیم‌های پرسپولیس و استقلال 

به مصاف یکدیگر خواهند رفت. 
   وضعیت نکونام و استقلال 

آبی‌پوشان پایتخت در شرایطی آماده جدال با رقیب 
سنتی خود خواهند شد که در هفته گذشته برابر فولاد 
خوزستان تن به تساوی دادند، اما تا پیش از آن روند 
گردان  موفقی داشتند و همین امر سبب شده است شا
جواد نکونام با کسب ۲۴ امتیاز از ۱۱ بازی در جایگاه 
کادر فنی  نخست جدول قرار بگیرند، از سوی دیگر 
استقلال پس از دیدار با فولاد دچار حواشی متعددی 
شد که تمام آنها ریشه در درگیری مربیان دو تیم پس از 
این جدال داشت. همچنین روزهای گذشته مدیران 
استقلال برای حفظ انگیزه اعضای این تیم در آستانه 
شهرآورد ۱۰۲ تصمیم به شارژ مالی بازیکنان آبی‌پوش 
گرفتند و با این تفاسیر می‌توان گفت جواد نکونام در 
شرایط مطلوبی آماده رویارویی با قرمزپوشان خواهد 
شد، هرچند که ایمان سلیمی و محمدحسین مرادمند 
از بازیکنان کلیدی استقلال به‌شمار می‌روند که به دلیل 

مصدومیت قادر به همراهی تیم خود نخواهند بود. 
   شرایط یحیی و پرپسولیس 

پرسپولیس در هفته‌های اخیر به دلیل حذف از لیگ 
کسب چهار  قهرمانان آسیا، شکست برابر سپاهان و 
تساوی دچار حواشی بسیاری شد که انتقاد هواداران 
نسبت به مدیریت، کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس را به 
همراه داشت. حتی بعضی از برنامه‌های تلویزیونی علیه 
عملکرد قرمزپوشان موضع‌گیری کردند و اینگونه به نظر 
می‌رسید که یحیی گل‌محمدی سوار بر امواج حواشی 
گردان وی در  آماده شهرآورد صدودوم می‌شود، اما شا
جدال با تیم فوتبال هوادار موفق شدند با نتیجه یک 
بر صفر از سد تیم محمود فکری عبور کنند تا با کسب 
سه امتیاز علاوه بر ایجاد یک حاشیه امن در جدول 
رقابت‌ها، در شب توقف استقلال مقابل فولاد خوزستان 
با دست پر آماده شهرآورد پایتخت شوند، در هر صورت 
گردان گل‌محمدی نیز با شرایط  به احتمال فراوان شا
مناسبی به مصاف رقیب سنتی خود خواهند رفت و 
کامی‌های اخیر  باید دید شهرآورد ۱۰۲ می‌تواند پایان نا

 . پرسپولیس باشد یا خیر
VAR    

در ابتدای هفته شایعه برگزاری دربی حساس پایتخت 
با حضور VAR منتشر شد و این موضوع کم‌کم رنگ 
گرفت و حالا به طور رسمی اعلام شد  جدی به خود 
که برای اولین بار در طول تاریخ، دربی بزرگ تهران با 
کمک داور ویدئویی برگزار خواهد شد. در جلسه شنبه 
شب اعضای کمیته داوران درباره کسب اجازه از فیفا 
برای استفاده از VAR در دربی بحث شد و بعد از آن 
افشاریان جلسه‌ای را با مهدی تاج داشت. رایزنی‌های 
فدراسیون فوتبال با فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا 
ادامه یافت تا بتوانند مجوز استفاده از تکنولوژی کمک 
داور ویدئویی را دریافت کنند و حالا رسما این اتفاق رخ 
داده است. سایت فدراسیون فوتبال با انتشار یک پیام 
ویدئویی از خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران، 
خبر از برگزاری دربی با VAR داد. این اولین بار در یک 
مسابقه داخلی ایران است که از این تکنولوژی استفاده 
خواهد شد. خداداد افشاریان گفت: بعد از تلاش‌های 
فراوان فدراسیون فوتبال و در رأس آن آقای مهدی تاج 
و با تشکر از وزیر ورزش و همه کسانی که تلاش کردند 
برای بازی فردا، سرانجام تایید نهایی را از فیفا گرفتیم. 
با شرکتی که در دبی مستقر است، هماهنگی شده و این 
شرکت امشب آخر دقت می‌رسد. او در مورد داوران دربی 
گفت: ان‌شاءا... روز پنجشنبه VAR را با داوران ایرانی، 
، قاسمی، ایلدروم و آقای بیژن  آقای موعود بنیادی‌فر
حیدری و کمک داور ذخیره آقای محمدرضا منصوری 

خواهیم داشت. 
 

و  هستیم  پرسپولیسی‌ها  جنس  از  نکونام:     
همه‌چیز را بلدیم

کید بر اینکه تیمش  سرمربی تیم فوتبال استقلال با تأ
همیشه از داوری متضرر شده است، ابراز امیدواری 

کرد، با وجود VAR مشکلات داوری به حداقل برسد. 
جواد نکونام در نشست خبری پیش از دیدار تیم‌های 
استقلال و پرسپولیس در مورد اینکه دربی روز پنجشنبه 
تقابل دو تیم مدعی برای کسب قهرمانی است، تصریح 
کرد: مدعیان قهرمانی بحث جدایی دارد. اول فصل 
به هواداران‌مان گفتم برخی مواقع سرمان کلاه می‌رود 
و شیطنت‌هایی صورت می‌گیرد و ما را از راه‌مان دور 
می‌کند. از روز اول شرایط تیم، تغییرات مدیریتی و 
اتفاقاتی که افتاد، مشخص بود و نتوانستیم شرایطی 
ایده‌آل داشته باشیم. هیچ وقت خواسته‌ام به این 
شکل نبود که استقلال باید قهرمان شود، اما تا استقلال 
به صدر جدول آمد، فشارها شروع شد. نمی‌دانم چرا 
درباره دیگر تیم‌ها که این همه بازیکن گرفتند و شرایط 
خیلی بهتری از ما به نسبت پایان فصل‌شان تا الآنکه 
بازیکن می‌گیرند، صحبتی نمی‌شود. سال گذشته لیست 
فوتبالی ما 20 بازیکن بزرگسال، سه بازیکن زیر 25 سال و 
شش بازیکن زیر 23 سال داشت. امسال اما 19 بازیکن 
داریم که هم بازیکن زیر 25 و هم زیر 23 سال در بین 
آنها هستند. پارسال هم با فشارها باعث شدند استقلال 
از هدفش دور شود. آنهایی که می‌گویند استقلال باید 
قهرمان شود و فلان بازی را ببرد، برای گذاشتن فشار 
گاه داریم. به هواداران  روی تیم است و از این موضوع آ
گفته بودم با برخی جملات سرمان نباید کلاه برود. مثالی 
برای سال قبل زدم و گفتم وقتی استقلال یک بر صفر جلو 
بود صحبت از تیم حمله‌ای می‌کردند. اینها فشارهایی 
است که سعی می‌کنند از بیرون روی ما بیندازند. به 
اینها  باشیم،  باهوش  خیلی  باید  می‌گویم  هواداران 
دشمنان استقلال هستند. فوتبال قانون دارد و برای 
موفقیت نیاز به ابزار دارید. نکونام درباره اینکه یحیی 
گل‌محمدی به تقابل مهدی هاشمی‌نسب و هواداران 
کنش خاصی نشان داد، ولی آخرین تقابل  پرسپولیس وا
هاشمی‌نسب با پرسپولیس اتفاقات خوبی را رقم نزد، 
گفت: کاری به دربی‌های دیگر ندارم، چون هر دربی 
شرایط خاص خودش را داشته است. هاشمی‌نسب را 
همه می‌شناسند و نیاز به صحبتی نیست. او رُک و صریح 
حرفش را می‌زند و تا موقعی که کسی کاری انجام ندهد، 
کنش به  عکس‌العملی نشان نخواهد داد. نکونام در وا
هجمه‌ها به نیمکت و کادر فنی او در استقلال تصریح 
کرد: ما هیچ نگرانی نداریم، چون از جنس خودشان 
هستیم و همه چیز بلدیم! برای دربی قبلی صحبتی 
ندارم، ولی حداقل امیدوارم اتفاقی که در دربی قبل 
افتاد و داور در جشن قهرمانی حریف شرکت کرد، دیگر 
این اتفاق نیفتد! نکونام درباره اینکه یحیی گل‌محمدی 
در دربی دو فصل پیش به سینه داور کوبید و هیچ اتفاقی 
نیفتاد، ولی حالا صحبت از نیمکت استقلال می‌شود، 
خاطرنشان کرد: داور در تمام بازی‌ها تعیین‌کننده است 
و فقط یک بازی نیست. از ابتدای بازی بررسی کنید چند 
تیم ضرر کردند یا سود بردند، همه چیز مشخص است. 
وقتی سیستم VAR باشد دیگر این اتفاقات نمی‌افتد. 
من سال‌های قبل استقلال را به‌عنوان هوادار می‌دیدم، 
این تیم همیشه از داوری متضرر بوده است. امیدوارم 
کنش  شرایط با حضور سیستم VAR تغییر کند. وی در وا
به این سؤال که پرسپولیس روز پنجشنبه میزبان است 
گل‌محمدی به سمت نیمکت استقلال  گر یحیی  ا و 
کنش او چه خواهد بود، گفت: صحبت‌هایی  بیاید، وا
که با هم می‌شود، ممکن است بین شما و همکاران‌تان 
نیز اتفاق بیفتد و چالش‌هایی را در بر بگیرد. بین ما 
اتفاقاتی افتاد ولی مشکلی نداریم، من همیشه احترام 
گذاشته‌ام و خواهم گذاشت و شاهد بودید هر بازی 
به سمت نیمکت‌ها رفته‌ام و این کار با آغوش باز بوده 
است. سرمربی تیم فوتبال استقلال راجع به اینکه برخی 
افراد صحبت از اعتراض‌های مهدی هاشمی‌نسب به 
داور می‌کنند، ولی روی نیمکت پرسپولیس نفراتی مثل 
افشین پیروانی حضور دارند که بیشتر از هاشمی‌نسب به 
داوری اعتراض می‌کنند، گفت: همان‌طور که گفتم ما از 

جنس خودشان هستیم و همه چیز را بلدیم!
 

   گل محمدی: مقابل استقلال به برد فکر می‌کنیم
یحیی گل‌محمدی در نشست خبری پیش از دربی 

102، اظهار داشت: دربی همیشه حساس بوده، قبل 
از اینکه در مورد این بازی صحبت کنم جا دارد یادی 
که در دوران مختلف خاطرات  کنیم از پیشکسوتانی 
خوبی برای هواداران دو تیم ساختند. رکورد داران 
دربی هستند. برایشان آرزوی بهروزی دارم. وی افزود: 
این بازی برای مردم حساس و جالب است. یکی از 
دربی‌های مهم جهان است. خوشحالیم در این مسابقه 
شرکت می‌کنیم. تیمی که بتواند تمرکز و آمادگی بدنی 
خوبی داشته باشد می‌تواند برنده شود. باید فرصت 
که به دست می‌آید  طلب باشید و از موقعیت‌هایی 
خوب استفاده کنید. وی درخصوص اینکه هواداران 
پرسپولیس معتقدند سرمربی این تیم آرام است و به 
همین خاطر نگران حواشی نیمکت استقلال هستند، 
عنوان کرد: من مطئنم روز پنجشنبه اتفاق خاصی کنار 
زمین نمی‌افتد. ذهنم را درگیر این مسائل نمی‌کنم. 
تیمم  داخلی  و  فنی  مسائل  به  دارم  دوست  بیشتر 
بپردازم. فکر نمی‌کنم با توجه به اینکه استادیوم پر 
گوش نمی‌رسد، مشکل خاصی  به  است و سروصدا 
وجود داشته باشد. امیدوارم همه چیز به سمتی برود 
که شاهد بازی فنی از هر دو تیم باشیم. گل محمدی 
در مورد اینکه آخرین تقابل 2 تیم زیاد دوستانه نبود، 
بازیکنان با هم دست ندادند و فقط او به سمت ساپینتو 
رفت، اظهار داشت: هر بازی شرایط خاص خودش را 
دارد. در آن بازی هم تصمیم گرفتند با ما دست ندهند 
ولی به خاطر احترام به بزرگ‌تر و همچنین تیم ریشه دار 
استقلال که برای من همیشه قابل احترام است، این 
کار را انجام دادم. بازی‌هایی که خودم شخصا مقابل 
استقلال انجام دادم، بازی‌های جذاب و خوبی بوده، 
چیزی که در نهایت در یادها می‌ماند احترام گذاشتن 
و حفظ حرمت یکدیگر است. وی درخصوص حضور 
که برای اولین بار در  2 تیم در دربی  بانوان هوادار 
فوتبال کشورمان اتفاق می‌افتد، گفت: از این موضوع 
خیلی خوشحالیم. اینکه ما هم در این دربی شاهد 
که بانوان  این اتفاق هستیم، خوشحالیم. هرجا هم 
حضور داشتند، احترام بیشتر بوده، فکر می‌کنم روز 
پنجشنبه فضای بهتری را بین هواداران شاهد باشیم. 
فکر می‌کنم روز پنجشنبه خیلی از شعارهایی که قبلا 
می‌دادند را نشنویم. گل‌محمدی درمورد اینکه بازی 
قبلی پرسپولیس از سمت بانوان هوادار شعارهایی بدی 
داده شد که برخی از آن‌ها حتی علیه خودش بود، عنوان 
کرد: درهرصورت همیشه دوست داریم در هر بازی و 
مسابقه‌ای احترام‌ها حفظ شود. چه از طرف بازیکنان و 
مربیان نسبت به هواداران و چه از طرف هواداران نسبت 
به بازیکنان و مربیان، این خواسته همه ما است. دوست 
داریم هیچ الفاظ و شعار بدی در استادیوم شنیده نشود 
ولی برخی اوقات واقعا نمی‌شود جلوی این را گرفت. در 
همه استادیوم‌ها هست. فقط مختص ایران نیست ولی 
حضور بانوان تا حد زیادی جلوی این مسائل را می‌گیرد. 
سرمربی پرسپولیس در مورد اینکه بازی روز پنجشنبه 
چقدر در تعیین قهرمان فصل جاری تاثیرگذار است، 
اظهار داشت: این طبیعی است. به هرحال )استقلال( 
رقیب مستقیم در جدول است و ارزش این بازی بیشتر 
از 3 امتیاز است. می‌توانیم امتیازات را نزدیک کنیم 
و سبقت خوبی بگیریم. در همه جدول‌ها این اتفاق 
می‌افتد که بازی تیم‌های بالای جدول بیشتر از 3 امتیاز 
ارزش دارد. سرمربی پرسپولیس در خصوص اینکه با 
توجه به موقعیت جدولی این تیم، چقدر در بازی روز 
پنجشنبه محتاط خواهند بود، اظهار داشت: شرایط 
جدولی طوریست که فقط باید به 3 امتیاز فکر کنیم. 
این مساله را با بازیکنان هم در میان گذاشتیم. هدف ما 
بردن در بازی فرداست. شرایط جدولی ایجاب می‌کند 
که برنده بازی باشیم و تمام تلاشمان را برای این اتفاق 
به کار می‌گیریم. گل‌محمدی درمورد اینکه روز پنجشنبه 
بین چالش بین هواداران پرسپولیس و مهدی هاشمی 
نسب وجود خواهد داشت، گفت: ان‌شاءا... همه چیز به 
سمتی برود که احترام‌ها حفظ شود. شاید مقصر خیلی از 
اتفاقاتی که در بحث هواداری داخل استادیوم می‌افتد، 
خودمان باشیم. امیدوارم رفتاری داشته باشیم که در 

نهایت باعث اتمام بازی با خیروخوشی باشد. 
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